
Slubice, dnia 23 grudnia 2021 r. 

Zamawiaj'lCY: 
Gmina Slubice 
Ul. Plocka 32 
09-533 Slubice 

Informacja Z otwarcia ofert 

Dotyczy: Dostawy oleju opalowego do cel6w grzewczych 

Dzialajqc na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 wrzesma 2019 r. - Prawo zamowlen 
publicznych (Dz.U. z 2021r, poz. 1129 ze zm.), zamawiajqcy inform4,je, ze w post~powaniu 
wplyn~ly nast~pujqce oferty: 

Numerofert 
1. 

Wykonawca 
DAMO Sp. z 0.0. Sp. Komandytowa 

Cena brutto 
441.320,00 zl 

ul. Mataszyce 2d/2e 

2. 

3. 

99-400 Lowicz 
AUTOCENTRU PALIWA Sp. z 0.0. Sp. 
komandytowa 
ul. Dobrzynska S6 
09-400 Plock 
"KOPER" Sp61ka jawna 

441.320,00 zl 

437.780,00 zl 
ul. Pilaszk6w 18 
99-400 Lowicz 


		2021-12-23T14:51:16+0100
	Jacek Kozłowski




